
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            VICTOR ALFONSO SUARES LOPEZ 
RADICADO:                  2018-528 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
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 $        309,564  18-Mar-17 31-Mar-17 14 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $     3,525   $          3,525  

 $        309,564  1-Apr-17 30-Apr-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     7,553   $        11,078  

 $        309,564  1-May-17 31-May-17 31 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     7,805   $        18,883  

 $        309,564  1-Jun-17 30-Jun-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     7,553   $        26,436  

 $        309,564  1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $     7,677   $        34,113  

 $        309,564  1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $     7,677   $        41,790  

 $        309,564  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $     7,275   $        49,065  

 $        309,564  1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $     7,421   $        56,486  

 $        309,564  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $     7,120   $        63,606  

 $        309,564  1-Dec-17 31-Dec-17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $     7,325   $        70,931  

 $        309,564  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $     7,293   $        78,224  

 $        309,564  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $     6,674   $        84,898  

 $        309,564  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $     7,293   $        92,191  

 $        309,564  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     6,996   $        99,187  

 $        309,564  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     7,197   $      106,384  

 $        309,564  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $     6,934   $      113,318  

 $        309,564  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $     7,069   $      120,387  

 $        309,564  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $     7,037   $      127,424  

 $        309,564  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $     6,779   $      134,203  

 $        309,564  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $     6,941   $      141,144  

 $        309,564  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $     6,687   $      147,831  

 $        309,564  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $     6,877   $      154,708  

 $        309,564  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $     6,814   $      161,522  

 $        309,564  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $     6,299   $      167,821  

 $        309,564  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $     6,877   $      174,698  

 $        309,564  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     6,625   $      181,323  

 $        309,564  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $     6,877   $      188,200  

 $        309,564  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $     6,625   $      194,825  

 $        309,564  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $     6,845   $      201,670  

 $        309,564  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     6,845   $      208,515  

 $        309,564  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     6,625   $      215,140  

 $        309,564  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $     6,782   $      221,922  



 $        309,564  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $     6,532   $      228,454  

 $        309,564  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $     6,718   $      235,172  

 $        309,564  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $     6,686   $      241,858  

 $        309,564  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $     6,344   $      248,202  

 $        309,564  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $     6,750   $      254,952  

 $        309,564  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $     6,439   $      261,391  

 $        309,564  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $     6,494   $      267,885  

 $        309,564  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     6,253   $      274,138  

 $        309,564  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     6,462   $      280,600  

 $        309,564  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     6,526   $      287,126  

 $        309,564  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     6,315   $      293,441  

 $        309,564  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $     6,462   $      299,903  

 $        309,564  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $     6,191   $      306,094  

 $        309,564  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     6,270   $      312,364  

 $        309,564  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $     6,206   $      318,570  

 $        309,564  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $     5,692   $      324,262  

 $        309,564  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $     6,238   $      330,500  

 $        309,564  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $     6,006   $      336,506  

 $        309,564  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $     6,174   $      342,680  

 $        309,564  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $     5,975   $      348,655  

 $        309,564  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $     6,174   $      354,829  

 $        309,564  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $     6,206   $      361,035  

 $        309,564  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $     5,975   $      367,010  

 $        309,564  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $     6,142   $      373,152  

 $        309,564  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $     6,006   $      379,158  

 $        309,564  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     6,270   $      385,428  

 $        309,564  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $     6,334   $      391,762  

 $        309,564  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $     5,894   $      397,656  

 $        309,564  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $     6,590   $      404,246  

 $        309,564  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $     6,563   $      410,809  

INTERESES  $      410,809  

CAPITAL   $      309,564  

AGENCIAS EN DERECHO  $        40,000  

TOTAL OBLIGACION A 30 ABRIL 2022  $      760,373  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


